
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.
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FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 
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ACUMULATIVAS
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. Indaiatubana
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73872 04/05/201902 02 ASF/MAGNUS FUTSAL

ASF/MAGNUS FUTSAL

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

CLAUDIO DE SOUZA MORELLI
EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO
DOUGLAS MELLO ROSEMBAUM
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00 00

17:00 17:10

00 00
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166546 PEDRO HENRIQUE SEVERINO 01
161624 LUCAS DE MORAES PAVANI 02
160528 MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA 03
159423 ROGER AUGUSTO SCHWALD JUNIOR 05
159454 EDUARDO VINICIUS SANTOS FLORENCIO DIAS 06
159455 HENRY BELON DOS SANTOS 07
159293 MIGUEL MAZZARO FRANCISCHINELLI 08
156258 WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS 09
159416 GUSTAVO GRACIANO HENRIQUE 10
166544 PEDRO DA SILVA DESIDERA 11
159417 LUCAS QUITZAU RIBEIRO 12
159428 EDUARDO STEIN AZEVEDO 13
159432 JOÃO VITOR NUNES MARIANO 15
158883 KAUÃ ANDRIWS DOS SANTOS ROCHA 16
150859 OTAVIO POLIN GARCIA 17
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DIEGO BUENO KINOSHITA2464

MARCELO DA SILVA GRIGORIO6902
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166464 EDUARDO RODRIGUES LOURENÇO DA SILVA 01 23:45
164774 LUCAS RODRIGUES BARRETO 02
164776 MATHEUS HENRIQUE FERREIRA 03
163530 KAUAN DA SILVA NOVELI 04
159169 MURILO HENRIQUE COUTINHO 05 05:52
158291 GUILHERME NUNES 06
159190 PEDRO HENRIQUE MOREIRA OLIVEIRA 07
159394 VICTOR MARCONDES REZENDE DA SILVA 08
162514 ENZO KNITTEL DE MEDEIROS 09
164039 FELIPE MOREIRA DA SILVA 10
158298 PEDRO ESLI DA SILVA 11
163529 KAUÃ DE PAIVA ROSEMIRO 12
166466 MOACIR GODINHO NETO 13
161284 HENRIQUE BERTOLINI LAZZARI PRESTES 14
159192 TIAGO SANTOS DE SANTANA JUNIOR 15

12
08
12

04
02
07
04

05
03
05

11
09
10

13
15
11

08:54 11:28

xxxx
xxx

1101

16:05

0502

23:49

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ARTHUR AUGUSTO PAES DE MORAES6056

EDELCIO DE OLIVEIRA HILARIO294
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JOÃO PAULO MIYAKE 371

A.D. Indaiatubana

EDMILSON TOMEZ BUENO 295

ASF/MAGNUS FUTSAL


